
 

 

 

 

PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE 

Tirsdag 3.desember kl.17.00 hos Geir på Haukenes 

Juleavslutning for menighetsrådet og ansatte fra kl. 18.30.  

Tilstede: Geir Ommundsen, Arne Lindtveit, Kjetil Myren, Vigdis V. Alfsen, Elin Wik, Jakob 

Einar Olimstad, Erik Værland; Torvild Selås, Christopher Woie  

 

Sak 32 F / 24                Godkjenning av innkalling og protokoll 

Godkjent uten merknader.  

 

Sak 33 F / 24                 Møteplan våren 2025 

Forslag til møtedatoer for våren er:  

21.januar, 25.februar, 18.mars, 8.april, 13. mai, 10.juni  

Vedtatt.  

 

Sak 34 F / 24                 Regnskap hittil i år  

Regnskapet hittil i år viser at det på fellesrådsregnskapet gjenstår rundt 400 000 kr. Det 

gjenstår fremdeles noen utgifter i 2024, men dette er en god indikasjon på at man i år kan 

unngå å gå i underskudd.  

Se vedlegg 1.  

I neste vedlegg ligger en mer helhetlig oversikt, som også inneholder regnskapet til 

menighetsrådet. Her ligger det også an til et overskudd, foreløpig på 50 000 kr.  

Se vedlegg 2.  

Kommunedirektørens forslag til budsjett for 2025 ivaretar alt som ble sendt inn som behov, og 

inneholder derfor en økning i organiststillingen og kirkegårdsarbeiderstillingen. Det endelige 

vedtaket på budsjettet fattes 17.desember i kommunestyret.  

Bør finne ut hva som gjør at det er bevegelse i prosjektor når man ringer i klokkene. Er det 

konstruksjonen.  

Stallene - bør sees på sammen med kommunen, her inneholder det bårerom og det kommer til 

å være retningslinjer fra statsforvalteren på hvordan bygget skal se ut.  

 



 

 

Sak 47 M / 24                Felles møteuke i uke 4  

Tirsdag 26.november var det møte i felleskomiteen, hvor Christopher Woie og Geir 

Ommundsen stilte som representanter for Dnk.  

Planen for felles møteuke ser slik ut:  

Mandag - Bønnemøte på Høgtun 

Tirsdag -Tirsdagsmøte 

Onsdag på Forsamlinghuset 

Torsdag møte på Høgtun (Normisjon og Dnk)  

 

Andre aktiviteter under felleskomiteen:  

• Kvinnenes internasjonale bønnedag 7.mars Vegårshei kirke – Ingeborg Karine?  

• Felles familiegudstjeneste på Palmesøndag på Forsamlingshuset  

Peder Tellefsdal - møte 19.mars. Ledersamling. Høgtun eller Forsamlingshuset. (ta kontakt 

med prostiet)  

 

Sak 48 M / 24                 Eventuelt / annet  

Ønsker og visjoner for menigheten i 2025.  

 

− Fellesskapskvelder:  

Veldig vellykket kveld med Gjennestad. Noen ønsker lignende kvelder, gøy og 

inspirerende med slik størrelse på arrangementet. Positivt med kvelder som er ganske 

lettbeinte.  

Hva med å legge møter på annenhver torsdag, slik at det er møte hver torsdag på 

Høgtun?  

En søndag uten gudstjeneste, er fint for dem som ønsker å ha en søndag fri.  

 

− Tomasmesse på søndagskvelder, litt tilsvarende kveldsbønn som var før covid.  

4 slike i løpet av et halvår på søndagskvelder. Også enkelt å invitere og inkludere 

de som ikke snakker norsk.  

− Arne Lindtveit, Hildegunn Myre Dale og Geir Ommundsen – jobber videre med 

fellesskapskvelder.  

− Håp i en urolig tid – hvordan kan vi formidle håp og evangeliet på en god måte  

− Sette delmål på prosjektet for å få fremgang.  

 


